РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

          АДМИНИСТРАЦИЯ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

  «ПОСЕЛОК  ЛЕНИНСКИЙ»

678944 РС (Я), п.Ленинский, ул.Ленина, 36,

       тел: 52-3-55,  факс  52-7-16

Электронный адрес adm-leninskij@yandex.ru
Сайт: http://admleninskij.ucoz.net
	[image: image1.jpg]

	         САХА  РЕСПУБЛИКАТА

           АЛДАН  ОРОЙУОНУН

      «ЛЕНИНСКЭЙ  БОhУОЛЭК»

             МУНИЦИПАЛЬНАЙ

                 ТЭРИЛЛИИТИН

            АДМИНИСТРАЦИЯТА

___________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 01 февраля  2021г.

	                                                                              № 3/1

Об утверждении плановых проверок органом муниципального контроля.
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ФЗ «О государственном

жилищном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ» от 31 июля 2020 года N 248, Постановлением Администрации МО «Поселок Ленинский», «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля на территории муниципального образования «Поселок Ленинский» от 17.08.2018г. №42.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план проведения плановых проверок органом муниципального контроля Администрации муниципального образования «Поселок ленинский» на 2021г.» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «МО Поселок Ленинский»

3.Контроль возложить на Беспятову Т.В.
[image: image2.png]o OPH 1557,

o ",
e %%

15

o
(010 06p,
Ci.4

Глава администрации
МО «Поселок Ленинский»                                 С.И.Гордиенко